Servicios de Salud de Nayarit
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

lil. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + 11)

388,972,352.85
232,333,186.36
156,639,166.49

1,845,560,738.81
1,102,353,429.29
743,207,309.52

2,234,533,091.66

107,535,599.80
64,231,013.76
43,304,586.04

61,759,621.22
36,889,021.75
24,870,599.47

169,295,221.02

496,507,952.65
296,564,200.12
199,943,752.53

1,907,320,360.03
1,139,242,451.05
768,077,908.98

2,403,828,312.68

474,223,662.91
283,253,793.86
190,969,869.05

1,844,457,960.58
1,101,694,739.85
742,763,220.73

2,318,681,623.49

474,223,662.91
283,253,793.86
190,969,869.05

1,844,457,960.58
1,101,694,739.85
742,763,220.73

2,318,681,623.49

22,284,289.74
13,310,406.26
8,973,883.48

699,696,532.58
417,928,738.91
281,767,793.67

721,980,822.32
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